
 
 

 

Oleszyce, dnia 13.01.2025 r. 
Zamawiający  
Miasto i Gmina Oleszyce   
ul. Rynek 1, 37-630 Oleszyce,  
NIP: 793-15-03-534 REGON: 650 900 619 
 
Adres poczty elektronicznej: sekretariat@oleszyce.pl  
Adres strony internetowej postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce 
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny):  BGP.271.9.2024 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych Numer:  
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00634113 z dnia 2024-12-05      
 
        

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu,  
 
wg. rozdzielnika 
 

W E Z W A N I E  do wyrażenia zgody  
na przedłużenie terminu związania ofertą 

 
Dotyczy postępowania pn. „Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Miasta i Gminy 

Oleszyce” 

Zadanie realizowane jest w ramach otrzymanego dofinansowania z Programu Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia nr FEPK.02.06-IZ.00-0056/23.  
 

Działając na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający zwraca się do 
Wykonawców biorących udział w postepowaniu  o wyrażenie zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą o 30 dni, tj. do końca dnia 17.02.2025 r.  
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 307 ust. 4 ustawy Pzp, przedłużenie terminu związania 
ofertą, dopuszczalne jest tylko wraz z przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie 
jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą. 
 
W przypadku:  
1) wadium wniesionego w pieniądzu (w formie przelewu), za wystarczające 
zamawiający uzna złożenie oświadczenia o przedłużeniu terminu ważności wadium.  
2) wadium wniesionego w formie innej niż przelew, przewidzianej w art. 97 ust. 7 pkt 2–4 
ustawy Pzp, wykonawca zobowiązany jest do złożenia nowego wadium na pełen okres 
przedłużenia okresu związania ofertą, 
 
Pisemną zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą przekazuje się w postaci 
elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem: 
 

➢ złożyć na Platformie do obsługi postępowań przetargowych, dostępnej pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce  

➢ lub zgodnie z treścią SWZ w sytuacjach awaryjnych na adres e-mail:j.wojtak@oleszyce.pl 

 
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia o wyrażeniu zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą wraz z oświadczeniem o przedłużeniu okresu 

https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce
https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce
mailto:j.wojtak@oleszyce.pl


 
 

 

ważności wadium lub wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania 
ofertą do końca dnia 20.01.2025 r.   
 
Pouczenie: 
Brak zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, nie powoduje utraty wadium, będzie 
natomiast skutkowało odrzuceniem oferty wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 
ustawy Pzp. 
 
Także brak odpowiedzi na wniosek Zamawiającego o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą o czas oznaczony powyżej, potraktowany będzie przez Zamawiającego jako 
brak zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania ofertą i skutkować będzie 
odrzuceniem oferty Wykonawcy.  
 
W załączeniu wzór oświadczenia Wykonawcy na wniosek Zamawiającego w sprawie 
wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.  
 
 
          BURMISTRZ 
            Miasta i Gminy Oleszyce 

 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 
 
 

Otrzymują:  
1. Firma Handlowa Damian Lembryk Mariusz ul. Fredry 7, 23-400 Biłgoraj, e-mail: 

biuro@lembrymariusz.pl  
2. KONSORCJUM: Lider - Zakład Instalacyjno-Budowlany Mirosław Gaweł -36-073 Strażów ( Partner 

MI-Kan Michał Kunysz   e-mail: gawwodkan@poczta.onet.pl  

3. Zakład Instalacji WOD_KAN CO I GAZ Janusz Krasulak ul. T. Kościuszki 141D, 37-600 Lubaczów,  

e-mail: krasulak@o2.pl  

4. FHU Flisek s.c Roman Flis, W. Flis, M.Flis woj. podkarpackie e- mail: kk.flisek@gmail.com  

5. Usługowy Zakład WOD-KAN CO i GAZ Roman Szul ul. Sobieskiego 71, 37-200 Przeworsk, e-mail: 

kszul@o2.pl  

6. KONSORCJUM: Lider-HYDROTECH Piotr Sereda, ul. Dynowska20a, 37-200 Przeworsk ( Partner 

PPB BUDAMEX  Damian Sereda, e-mail: hydrotechpiotr@o2.pl  

 
Wyk. J.W.  

         
 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:biuro@lembrymariusz.pl
mailto:gawwodkan@poczta.onet.pl
mailto:krasulak@o2.pl
mailto:kk.flisek@gmail.com
mailto:kszul@o2.pl
mailto:hydrotechpiotr@o2.pl


 
 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Ja niżej podpisany …………………………………………………… upoważniony do reprezentacji 

Wykonawcy ………………………………………………. w postępowaniu realizowanym przez Gminę 

Oleszyce pn. „Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Miasta i Gminy Oleszyce” – znak: 

BGP.271.9.2024 

oświadczam iż wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na przedłużenie terminu związania  

ofertą o okres kolejnych 30 dni, zgodnie z wnioskiem Zamawiającego – Gminy Oleszyce do 

dnia                          r.  

 

Jednocześnie oświadczam, że wyrażam zgodę na przedłużenie ważności wadium  

a) wniesionego w formie pieniężnej na konto Gminy Oleszyce w kwocie ………………… zł *.  

b) wniesionego jako gwarancja bankowa, gwarancja ubezpieczeniowa, w kwocie …………zł *. 

W załączeniu przedkładam dokument ………………………………. potwierdzający przedłużenie 

ważności wadium wniesionego w formie niepieniężnej tj. ………………………………………*  

/  

Wnoszę wadium na przedłużony okres w formie pieniężnej w wysokości ……………….. na nr 

konta wskazany w treści SWZ*.  

 
* niepotrzebne skreślić 

 

.................................., dnia ..................2025 r.                                                      

 

 

 
                                                                                                            ............................................................. 

                                                                                                                                    ( podpis wykonawcy lub upoważnionego  

                                                                                                                przedstawiciela Wykonawcy) 


		2025-01-13T15:19:58+0100




